
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 4", 

Подколзина Марина Анатольевна, Директор 

17.09.202415:20 (MSK), Сертификат 3712D742B70AA83EECA3DA4BC8A0A0F1 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 4» 

 

ПРИКАЗ 

 

от  17.09.2024                                                                                      № 364 

 

г.Богородицк Тульской области 

 

О подготовке и проведении  

школьного этапа всероссийской олимпиады  

школьников в 2024-2025 учебном году 

 

 

           В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утверждѐнным 

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020г. № 678,  на основании 

приказа министерства образования Тульской области от  27.08.2024г. № 1284 «О подготовке и 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024 – 2025 учебном году», 

приказом комитета по образованию администрации муниципального образования Богородицкий район  

№ 228 от 05.09.2024г. «О подготовке и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьниковна территории МО Богородицкий район в 2024-2025 учебном году», в целях 

организованного проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в МОУ СШ № 4 

в 2024-2025 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в период с 16.09.2024г. по 

23.10.2024 г. 

2. Утвердить сроки проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

(Приложение №1) 

3. Создать в МОУ СШ № 4 комиссию по уничтожению материалов школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников 2023-2024 учебного года (олимпиадных работ участников, согласий на 

обработку персональных данных) в составе: 

 

- Подколзиной М.А., директора школы; 

- Дроновой Е.В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе; 

-  Кузнецова О.Н., и.о. заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 

4. Дронову Е.В., заместителя директора по УВР и Кузнецову О.Н., и.о. заместителя директора по 

УВР, назначить ответственными лицами за хранение, использование материалов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года согласно п. 7.1 Организационно-

технологической модели проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2024–2025 учебном году на территории МО Богородицкий район. 

5. Дроновой Е.В. и Кузнецовой О.Н. 

- обеспечить объективность проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в общеобразовательном учреждении в 2024-2025 учебном году на всех этапах 

олимпиады.  

-   обеспечить сохранность материалов школьного этапа олимпиады с соблюдением режима 

информационной безопасности и конфиденциальности, в порядке, исключающем к ним доступ 

посторонних лиц, до начала школьного этапа олимпиады следующего учебного года. 

 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 


